روش انجام تحقیق نیز به شکل کتابخانه‌ای بوده است به این شکل که کل تفسیر به شکل اجمالی مطالعه شده است و بر مواردی که سید قطب از روایت بهره گرفته تمرکز نموده و به روش‌شناسی کار ایشان پرداخته شده است.

### سید قطب و تفسیر فی ظلال القرآن در یک نگاه

سید قطب، (۱۳۲۴ق/ ۱۹۰۶م) در روستای «موشه» از توابع اسیوط مصر به دنیا آمد. وی از ادیبان برجسته و اندیشمندان و اصلاحگران بزرگ معاصر است. پس از اتمام تحصیل به تحقیقات و پژوهش‌های ادبی و نقد ادبی رو آورد و در این باره کتاب‌ها و مقالات فراوانی نوشت، سپس به فعالیت‌های سیاسی پرداخت تا این که در سال ۱۹۵۳م به گروه اخوان المسلمین پیوست.